3 Kemal Timur, Türk Romanında Dinler ve İnançlar, Elips Yayınları, Ankara

2006.
4 Araba sevdası, 1889’da yazılmış, Servet’i Fünûn topluluğunun kuruluşu ile

bu dergide yayınlanmaya başlamıştır. (C. 10, S. 258, 20 Şubat 1896). Kitap
olarak ilk defa Kanaat Matbaasında İstanbul 1314 (1898) tarihinde neşredil-
miştir (İsmail Parlatır, Recaizâde Mahmut Ekrem, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Yayınları, Ankara 1986, s. 101, 146); Nâbizâde Nâzım’ın Zehra’sı ise
ilk defa Konstantiniye 1312 (1896) tarihinde yayımlanmıştır (Necat Birinci,
Nâbizâde Nâzım, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, Ankara 1987, s.
131). Ayrıca Ahmet Midhat ve Mehmet Celâl’in de bu tarihlerden sonra ya-
yınlanan romanlarına yer vermedik.

5Ahmet Midhat'ın Karıkoca Masalı, Mustafa Reşit'in, Neyyir, Lorans ve
Pembe Ferâce romanlarında hemen hiçbir din duygusuna rastlanmaz.